РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.10.2011                               с.Пятково                                            № 26

О внесении изменений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов № 6 от 14.07.2010 г

«О внесении изменений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов № 2 от 22.08.2005

года «Об утверждении ставок земельного налога на территории Пятковского сельсовета»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской

Федерации  Пятковский сельский Совет

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 14.07.2010 года № 6 «О внесении

изменений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов № 2 от 22.08.2005 года «Об

утверждении ставок земельного налога на территории Пятковского сельсовета» следующие

изменения:

1.1.Пункт 4 настоящего Решения изложить в следующей редакции:

«Установить, что документы подтверждающие право на уменьшение налоговой базы в

соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации представляются в

налоговые органы налогоплательщиками не позднее 1 февраля следующего за  истекшим

налоговым периодом.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                       В.В.Артюхов